
Uchwała Nr 677/246/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dorocie Mystkowskiej - pełniącej obowiązki 

Dyrektora Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku  

z § 6 statutu Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Warszawie – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się Dorocie Mystkowskiej - pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Medycznych 

Szkół Policealnych w Warszawie, pełnomocnictwa do: 

1) wykonywania czynności dotyczących bieżącego funkcjonowania i wykonywania 

statutowych zadań Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Warszawie, zwanego dalej 

„Zespołem”; 

2) składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie 

działalności Zespołu;  

3) zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego Zespołu; 

4) reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed sądami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach związanych  

z działalnością Zespołu; 

5) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 oraz w pkt 3 i 4 

pracownikom Zespołu, radcom prawnym i adwokatom.  

 

§ 2. 

 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych  

do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Głównego Księgowego Zespołu lub osoby 

przez niego upoważnionej. 

 

§ 3. 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu. 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie cofnięte.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


